CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               Gia Lai, ngày         tháng       năm 20….
ĐƠN XIN HỌC LẠI THEO LỚP RIÊNG
Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng sư phạm Gia Lai.
- Phòng Đào tạo.
Em tên là:........................................... MSSV:..................................Khóa: …......

Lớp sinh viên:....................... Ngành: .............................Khoa:..............................
Sinh ngày:............................. Dân tộc:.................Điện thoại..................................

Trong năm học 20.... – 20....., em đã tham gia học môn .............................................nhưng chưa đủ điều kiện lý do:

Thi lần 2 không qua

   Cầm thi
Hiện nay không có sinh viên chuyên ngành ..........................................năm 1 và sinh viên năm 1, năm 2 chuyên ngành khác không có học môn:..........................................mã môn học............... số đơn vị học trình............. nên em không thể đăng ký học ghép với các lớp khác được
Vậy em viết đơn này kính mong Ban giám hiệu, Phòng Đào tạo Trường Cao đẳng Sư phạm Gia Lai xét duyệt cho em được học lại môn:............................................. mã môn học........................................... số đơn vị học trình...........theo lớp riêng.

Em xin hứa sẽ chấp hành nghiêm túc nội quy học tập và chịu mọi kinh phí theo quy định của nhà trường.

           Em xin chân thành cám ơn!

                Sinh viên viết  đơn